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بازدید مسئولان سازمان برنامه و بودجه کشور از پروژههای عمرانی دانشکده علوم پزشکی
مراغه

در راستای بررسی پروژههای حوزه سلامت، دکتر محمد پیکانپور، رئیس امور سلامت و رفاه اجتماعی سازمان برنامه و

بودجه کشور، و دکتر حیدر فتحزاده، رئیس سازمان مدیریت و برنامهریزی آذربایجان شرقی، از طرحها و پروژههای

عمرانی دانشکده علوم پزشکی مراغه بازدید کردند.

در این بازدید، پروژه های مهمی از جمله بیمارستان ۳۵۰ تخت خوابی مراغه و بخش الحاقی بیمارستان سینا مورد بررسی میدانی قرار گرفت.

فرماندار شهرستان ویژه مراغه در این جلسه گفت: مراکز درمانی و بهداشتی این شهرستان به بیش از یک میلیون نفر از جمعیت جنوب آذربایجان شرقی و حتی استان های همجوار خدمات می دهند.

وی در جلسه بررسی پروژه های عمرانی حوزه سلامت مراغه، افزود: بر این اساس جایگاه و شان خدماتی این شهر باید طبق فراوانی جمعیت هدف و معیارهای خاص جغرافیایی منطقه بررسی و مورد

ارزیابی قرار بگیرد.

به گفته وی مراغه مرکزیت جنوب آذربایجان شرقی را بر عهده دارد و مراکز درمانی آن باید بر همین مبنا توسعه و گسترش پیدا کند.

امینیان طرح توسعه بیمارستان سینا و مجموعه الحاقی آن را مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: متاسفانه این طرح در ماه های اخیر راکد مانده و پیشرفت چندانی ندارد، بر این اساس قول اتمام این

طرح از خرداد امسال به هفته دولت و سپس به پایان سال موکول می شود، به نوعی منجر به بی اعتمادی نزد مردم خواهد شد و این موضوع برخلاف روحیه دولت چهاردهم است.

امینیان از تخصیص اعتبار مکفی برای طرح الحاقی بیمارستان سینا برای سالجاری خبر داد و گفت: باید توجه کنیم که اگر قرار است پیمانکار منتظر پول دولت باشد تا طرح را آغاز کند، دیگر پیمانکار

نیست، چون این شرکت باید آورده کافی داشته باشند.

وی بر تسریع در اجرا و اتمام پروژه الحاقی و طرح توسعه بیمارستان سینا تاکید و اضافه کرد: فضای کنونی این مرکز آموزشی به هیچ عنوان جوابگوی دانشجویان دانشکده علوم پزشکی مراغه نیست.

امینیان با اشاره به محدودیت های اعتباری دولت در اجرای طرح های عمرانی به خصوص در بخش بهداشت و درمان، گفت: ناچاریم از شیوه های دیگر مثل مولدسازی و کمک از بخش خصوصی

استفاده کنیم، نیازهای درمانی و نظام سلامت شهرستان مراغه باید در اولویت دولت قرار داشته باشد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در حاشیه این بازدید گفت: توسعه زیرساخت های درمانی از اولویت های اصلی دانشکده علوم پزشکی مراغه است و تکمیل بیمارستان ۳۵۰ تخت خوابی و بخش

الحاقی بیمارستان سینا از جمله طرح های حیاتی ماست که با بهره برداری از آنها، ظرفیت ارائه خدمات درمانی در جنوب آذربایجان شرقی به طور چشمگیری افزایش خواهد یافت.

وی افزود: بخش الحاقی بیمارستان سینا یکی از نیازهای فوری حوزه سلامت در مراغه است که با اتمام عملیات عمرانی و تجهیز آن، بخش قابل توجهی از بار درمانی شهرستان کاهش می یابد. این

پروژه می تواند نقش مهمی در بهبود شرایط خدمت رسانی به بیماران، کاهش ازدحام مراکز درمانی و ارتقای رضایتمندی مردم داشته باشد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه همچنین در پایان گفت: : بدون تردید، پیشرفت پروژه های حوزه سلامت بدون همراهی و حمایت مسئولان ملی و استانی ممکن نیست. امیدواریم با تخصیص

اعتبارات لازم، شاهد تکمیل سریع تر این پروژه ها و ارتقای زیرساخت های درمانی منطقه باشیم تا مردم عزیز جنوب استان از خدماتی در شأن خود بهره مند شوند.
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